СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОАБДУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

"30" марта 2018  г.                                                                         № 2/3

«О проекте отчета об исполнении бюджета Староабдуловского сельского поселения

Тукаевского муниципального района за 2017 год»

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного

комитета Староабдуловского сельского поселения Тукаевского

муниципального района Республики Татарстан Сафиной Резеды Хасиятовны

«Отчет об исполнении бюджета Староабдуловского сельского поселения

Тукаевского муниципального района за 2017 год», Совет Староабдуловского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. - Утвердить отчет об исполнении бюджета Староабдуловского

сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 4621,30 тыс. рублей, по

расходам в сумме 4765,67 тыс. рублей со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета

Староабдуловского сельского поселения  за 2017 год согласно приложению

№1 к настоящему решению.

- по доходам бюджета Староабдуловского сельского поселения за 2017

год согласно приложению №2 к настоящему решению.

- по ведомственной структуре расходов бюджета Староабдуловского

сельского поселения  за 2017 год согласно приложению №3 к настоящему

решению.

- по функциональной структуре расходов и распределения бюджетных

ассигнований по  разделам и подразделам, целевым статьям и видам

расходов классификации расходов  бюджета Староабдуловского  сельского

поселения на 2017 год. согласно приложению №4 к настоящему решению.

- по распределению бюджетных ассигнований по  целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным видам деятельности)

группам видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов

бюджета Староабдуловского  сельского поселения на 2017 год согласно

приложению №5 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

поселения и на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан.